
 06.06.2019         1076 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович 

от 31.08.2016 № 1611 «О признании аварийными и подлежащими сносу 

многоквартирных жилых домов, расположенных на территории городского 

округа Богданович» 

 

 

В соответствии с региональной адресной программой «Переселение 

граждан на территории Свердловской области из аварийного жилищного фонда 

в 2019 – 2025 годах», утвержденной постановлением Правительства 

Свердловской области от 01.04.2019 № 208-ПП и руководствуясь статьей 28 

Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в пункт 2 постановления главы городского округа 

Богданович от 31.08.2016 № 1611 «О признании аварийными и подлежащими 

сносу многоквартирных жилых домов, расположенных на территории 

городского округа Богданович»: 

1.1. В подпункте 2.1 вместо слов «до 01 марта 2018» внести слова                                

«до 01 сентября 2022 года»; 

1.2. В подпункте 2.2 вместо «до 01 сентября 2018» внести слова                                        

«до 31 декабря 2022 года». 

2. Постановление главы городского округа Богданович от 31.08.2018       

№ 1617 «О внесении изменений в постановление главы городского округа 

Богданович от 31.08.2016 № 1611 «О признании аварийными и подлежащими 

сносу многоквартирных жилых домов, расположенных на территории 

городского округа Богданович» признать утратившим силу. 

3. Управляющей компании ООО «Управляющая компания «МКД 

Сервис», а также собственникам и нанимателям жилых помещений обеспечить 

надлежащее содержание общего имущества многоквартирных домов. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

городского округа Богданович и в информационной системе ГИС ЖКХ. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации городского округа Богданович Топоркова В.Г. 

 

Глава городского округа Богданович            П.А. Мартьянов 


